ФОРМА 29
ПИСЬМО-ЗАЯВКА

на выдачу разрешения владельца подземного коллектора
в случае примыкания строящегося коллектора к существующему/ликвидации коллектора (участка коллектора)
(Письмо-заявка оформляется на фирменном бланке Заявителя)

Генеральному директору

АО «Москоллектор»

О.А. Панкратову
О выдаче разрешения в случае

примыкания строящегося коллектора
к существующему/ликвидации коллектора

Уважаемый Олег Александрович!

Прошу выдать разрешение владельца подземного коллектора в случае примыкания строящегося коллектора к существующему или ликвидации кол-

    (выберете вид работ)
лектора (участка коллектора).
Договор на сохранность строительных конструкций коллектора № 04/________ от «___» ________ _______г.

Ответственный за производство работ _______________________________,

        (должность, Ф.И.О.)

телефон __________________________.

Заказчик работ ____________________________________________________.
                        (укажите наименование организации)

Приложение:
1.Выкопировка согласования рабочей документации с АО «Москоллектор»  (согл. №____ от  «___» ________ _______г.).

2.Выкопировка согласования с АО «Москоллектор» проекта производства работ (согл. ППР №_____ от «___» ________ _______г. ).
3.Акт демонтажа коммуникаций, проложенных в существующем коллекторе.
4.Акт готовности коллектора к производству работ, составленный с эксплуатирующим подразделением АО «Москоллектор» (РЭК 1-5, УЭ, СУЭКК г. Зеленограда).
___________________________
                  ____________
             _________________

(Должность Руководителя организации)                         М.П.(подпись)                                    (Ф.И.О.)

Исполнитель ____________________

Контактный телефон _____________